
ZARZĄDZENIE Nr 25 /20 

Burmistrza Ciechanowca 

z dnia 1 kwietnia  2020 roku 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 

Na podstawie art. 4
1
 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2277) zarządzam, 

co następuje:  

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie: 

1. Kryńska Marzena – Przewodnicząca Komisji 

2. Florczuk Monika–  członek Komisji 

3. Sutkowski Robert – sekretarz Komisji 

§ 2. Komisja działa w oparciu o Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych uchwalany corocznie przez Radę Miejską. 

§ 3. Zakres działania i tryb pracy Komisji określa regulamin stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 1/19 Burmistrza Ciechanowca z dnia 2 stycznia 2019 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


